[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МУРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      2009г.                                                                                  № ____

п. Мурино
О порядке установки, сдачи в

эксплуатацию, учета, замены и

сноса временных сооружений

 В целях упорядочения размещения временных сооружений торгового и иного назначения на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, удобства и комфортности обслуживания населения и улучшения внешнего благоустройства территории поселений

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок установки, сдачи в эксплуатацию, замены и сноса временных сооружений на территории муниципального образования «Муринское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области (Приложение № 1).

2. Утвердить   форму   акта   готовности   временного   сооружения   к   эксплуатации (приложение  № 2).

3. Заместителю главы администрации по общим и организационным вопросам Левиной Г.В. в срок 30 дней ознакомить с настоящим Постановлением всех заинтересованных лиц и провести инвентаризацию всех временных сооружений, размещенных на территории МО «Муринское сельское поселение».

4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муринские вести» и на официальном сайте администрации в сети интернет.

5. Контроль   над   исполнением   постановления   оставляю за собой.
Глава администрации                                                         В.Ф. Гаркавый